

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU PREGÃO PRESENCIAL 1503.01/2017 DATA DE ABERTURA 29 DE MARÇO ÀS 08:30MIN				OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, CONSUNTO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU			
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		BAIRRO DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ	OPANTE DO SIMPLES NÃO			
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR: Banco do Brasil - AG 3515-7 - C/C. 13622-0		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (WH)			
DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR		LICITACAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR		FORTALEZA CEARÁ			

Proposta de Preços - Ajustada

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL PCT C/100	PCT	200	THEOTO	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 688,00	seiscientos e oitenta e oito reais
2	ACIDO ACETICO 5% 1000ML	LTS	150	DINAMICA	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.012,50	um mil e doze reais e cinquenta centavos
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UND	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	UND	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 600,00	seiscientos reais
5	AGULHA DESCARTAVEL 15X4,5	UND	1.700	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 102,00	cento e dois reais
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
12	ALMOTOLIA BRANCA 500ML	UND	100	J PROLAB	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
13	APARELHO DE INALAÇÃO	UND	3	SANVITA	R\$ 114,75	cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 344,25	trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
15	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 9 FIOS C/12	PCT	400	TEXCARE	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.136,00	um mil, cento e trinta e seis reais
16	ATADURA CREPOM 15CM X 1,80M 13 FIOS C/12	PCT	500	TEXCARE	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
17	ATADURA CREPOM 20CM X 1,00M 9 FIOS C/12	PCT	800	TEXCARE	R\$ 5,80	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
18	AVENTAL TAM. G	UND	1.000	LUKTEC	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
19	AVENTAL TAM. M	UND	2.000	LUKTEC	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
20	AVENTAL TAM. P	UND	1.000	LUKTEC	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.150,00	um mil, cento e cinquenta reais
33	GATETER P/ OXIGENIO N 06	UND	200	MARK MED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
41	COLORCERVICAL DE PLÁSTICO TAM. G	UND	1	POLARFIX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos
42	COLORCERVICAL DE PLÁSTICO TAM. M	UND	1	POLARFIX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos
43	COLORCERVICAL DE PLÁSTICO TAM. P	UND	1	POLARFIX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos
48	ELETRODOS 5X8 CM	PCT	20	CARCI	R\$ 26,97	vinte e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 539,40	quinhentos e trinta e nove reais e setenta centavos
49	EQUIPO MICROGOTA 15 MICRA	UND	200	SOLIDOR	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
51	EQUIPO POLIFIX	UND	50	VITALGOLD	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 33,00	trinta e três reais
52	ESCOVA ENDOCERVICAL NÃO ESTERIL	UND	1.800	KOLPLAST	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
53	ESFIGMOMONÓMETRO COM ESTETOSCÓPIO	UND	80	SOLIDOR	R\$ 56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
55	ESPATULA DE AYRES PACOTE C/100	PCT	40	THEOTO	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
68	FIO MONONYLON 2,0 C/ AG	ENV	20	PROCARE	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 23,00	vinte e três reais
69	FIO MONONYLON 3,0 C/ AG	ENV	20	PROCARE	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 23,00	vinte e três reais
70	FIO MONONYLON 4,0 C/ AG	ENV	10	PROCARE	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos
71	FIO MONONYLON 5,0 C/ AG	ENV	10	PROCARE	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos
72	FIO MONONYLON 6,0 C/ AG	ENV	10	PROCARE	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos
73	FIO NYLON 024 ENV.	ENV	144	PROCARE	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
81	KIT RESSUSCITADOR ADULTO	UND	2	SAFTI	R\$ 120,15	cento e vinte reais e quinze centavos	R\$ 240,30	duzentos e quarenta reais e trinta centavos
82	KIT RESSUSCITADOR INFANTIL	UND	2	SAFTI	R\$ 120,15	cento e vinte reais e quinze centavos	R\$ 240,30	duzentos e quarenta reais e trinta centavos
85	LAMINA DE BISTURI N 15	UND	50	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 10,00	dez reais
86	LAMINA DE BISTURI N 23	UND	50	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 10,00	dez reais
95	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	UND	10	MD	R\$ 13,73	treze reais e setenta e três centavos	R\$ 137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos
96	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	UND	10	MD	R\$ 13,73	treze reais e setenta e três centavos	R\$ 137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos

Distrimédica



101	MESA DE MADEIRA RÍGIDA PARA ECG	UND	1	JOTA FLEX	R\$ 187,10	cento e noventa e sete reais e dez centavos	R\$ 187,10	cento e noventa e sete reais e dez centavos
104	PAPEL CREPADO 60X60	FL	2.000	CIEX	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais
116	SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/ AG	UND	6.500	DESCARPACK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 975,00	novecientos e setenta e cinco reais
117	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML S/ AG	UND	9.000	DESCARPACK	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 810,00	oitocientos e dez reais
118	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML S/ AG	UND	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
119	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/ AG	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
122	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.06	UND	80	MARK MED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 36,80	trinta e seis reais e oito centavos
123	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.08	UND	80	MARK MED	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 39,20	trinta e nove reais e vinte centavos
124	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.10	UND	500	MARK MED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
125	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14	UND	10	MARK MED	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 6,00	seis reais
126	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.5,0	UND	14	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 52,92	cinquenta e dois reais e nove centavos
127	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.5,5	UND	14	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 52,92	cinquenta e dois reais e nove centavos
128	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.6,0	UND	14	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 52,92	cinquenta e dois reais e nove centavos
129	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.7,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
130	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.7,5	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
131	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.8,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
132	SONDA ENDOTRAQUEAL. C/ BALAO N.9,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
140	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12	UND	50	MARK MED	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinco centavos
141	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14	UND	70	MARK MED	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 41,30	quarenta e um reais e trinta centavos
143	SONDA URETRAL N.04	UND	200	MARK MED	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
146	SONDA URETRAL N.06	UND	200	MARK MED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 92,00	noventa e dois reais
147	SONDA URETRAL N.10	UND	1500	MARK MED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 750,00	setecientos e cinquenta reais
148	SONDA URETRAL N.12	UND	500	MARK MED	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
149	SONDA URETRAL N.14	UND	200	MARK MED	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
150	SONDA URETRAL N.18	UND	200	MARK MED	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
151	SONDA URETRAL N.08	UND	2300	MARK MED	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 1.127,00	um mil, cento e vinte e sete reais
155	TUBO DE LATEX N. 204	PC	8	LEMGRUBER	R\$ 51,84	cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 414,72	quatrocentos e quatorze reais e setenta e dois centavos
							R\$ 30.746,53	

trinta mil, setecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e três centavos

LOTE 02 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
18	BROMOPRIDA INJETAVEL	AMP	1500	NOVA FARMA	R\$ 0,52	sessenta e dois centavos de real	R\$ 930,00	novecientos e trinta reais
26	CLORETO DE POTASSIO 8% 100ML	FRS	40	PRATI	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
27	CLORETO DE SODIO 10% 10ML	AMP	240	FARMACE	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
30	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG CX C/10	CX	150	NOVA FARMA	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
33	DAETL-OB COMPRIMIDO	CX	20	SANOPI	R\$ 18,23	dezoito reais e vinte e três centavos	R\$ 364,60	trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
34	DEXAMETAZONA	TB	900	FARMACE	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais
37	DIAZEPAM 5MG/ML INJ	AMP	1000	SANTISA	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
47	FENITOINA 10MG	AMP	200	CRISTALIA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
48	FENOBARBITAL 200MG	AMP	100	TEUTO	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
55	GENTAMICINA 80MG INJ	AMP	2000	NOVA FARMA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 1.480,00	um mil, quatrocentos e oitenta reais
59	HEPARINA 500CA 5.000 UI SOLUÇÃO 5ML	AMP	100	CRISTALIA	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
83	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP 100ML	FRS	300	IMEC	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 810,00	oitocientos e dez reais
84	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP 150ML	FRS	100	IMEC	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 311,00	trezentos e onze reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

66	HIOBCINA COMPOSTA GOTAS	FRS	360	NEOQUIMICA	R\$	3,16	três reais e dezesseis centavos	R\$	1.137,80	um mil, cento e trinta e sete reais e sessenta centavos	
73	LIDOCAINA 2% SEM VASO 20ML INJ	AMP	1000	HIPOLABOR	R\$	2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais	
82	NORADRENALINA 1MG/ML	AMP	50	HYPOFARMA	R\$	3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$	182,50	cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	
91	BOLUCORTEF 100MG	AMP	50	NOVA FARMA	R\$	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$	138,00	cento e trinta e cinco reais	
94	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 250ML AMP	AMP	1800	FRESENIUS	R\$	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$	4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais	
96	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML AMP	AMP	1800	FRESENIUS	R\$	2,70	dois reais e setenta centavos	R\$	4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais	
96	SORO GLICOSADO 5% 250ML AMP	AMP	1400	FRESENIUS	R\$	2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$	3.402,00	três mil, quatrocentos e dois reais	
97	SORO GLICOSADO 5% 500ML AMP	AMP	1700	FRESENIUS	R\$	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$	4.828,00	quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais	
104	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ C/25	CX	20	ECO	R\$	35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$	702,00	setecentos e dois reais	
107	VITAMINA C 500MG/5ML INJ	AMP	1800	SANTISA	R\$	0,61	seis reais e um centavo de real	R\$	978,00	novecientos e setenta e oito reais	
									R\$	29.348,10	

vinte e nove mil, trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos

LOTE 03 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL			
2	AGULHA GENGIVAL DESC. P/ ANEST. ODONT. C/ 100 30G	CX	60	INJEX	R\$	25,65	R\$	1.539,00	um mil, quinhentos e trinta e nove reais		
3	AGULHA GENGIVAL DESC. P/ ANEST. ODONT. C/ 100 27G	CX	60	INJEX	R\$	25,65	R\$	1.539,00	um mil, quinhentos e trinta e nove reais		
5	ALODDÃO EM ROLINHO C/ 100 UNID	PCT	100	SS PLUS	R\$	1,35	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais		
8	ANESTÉSICO TÓPICO LIDOSTESIN 5% LIDOCAINA C/ 12G	CX	30	DFL	R\$	5,20	R\$	156,00	cento e cinquenta e seis reais		
10	CLOREXIDINA 0,12%	LT	6	RIOQUIMICA	R\$	11,58	R\$	69,48	sessenta e nove reais e oito centavos		
12	COMPRESSA CIRÚRGICA C/ GAZE 600 7,5X7,5	PCT	160	W & E	R\$	7,29	R\$	1.166,40	um mil, cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos		
14	DURAFLUOR	UND	12	DENTSPLY	R\$	114,62	R\$	1.375,44	um mil, trezentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos		
15	ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE BROCAS	UND	9	PREVEN	R\$	3,65	R\$	32,85	trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos		
16	ESCOVA DENTAL ADULTO	UND	600	DENTAL K	R\$	0,51	R\$	306,00	trezentos e seis reais		
17	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND	1000	DENTAL K	R\$	0,49	R\$	490,00	quatrocentos e noventa reais		
25	GRAU CIRÚRGICO 208X106MM	ROLO	3	STERILFER	R\$	87,01	R\$	261,03	duzentos e sessenta e um reais e três centavos		
28	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA C/ 10G	UNID	10	ODONTOSUL	R\$	2,97	R\$	29,70	trinta e nove reais e sete centavos		
30	LÂMINA P/BISTURI Nº12 C/ 100	CX	5	SOLIDOR	R\$	20,25	R\$	101,25	cento e um real e vinte e cinco centavos		
31	LÂMINA P/BISTURI Nº15 C/ 100	CX	5	SOLIDOR	R\$	20,25	R\$	101,25	cento e um real e vinte e cinco centavos		
32	LIDOCAINA 2% C/FENILEFRINA (NOVOGOL)	CX	100	SS WHITE	R\$	37,80	R\$	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais		
38	MICROBRUSH (APLIC. DESC.) C/ 100 UNID	UNID	60	KG	R\$	10,53	R\$	631,80	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos		
42	RESINA COR A2 C/4G	UNID	10	SDI	R\$	15,19	R\$	151,90	cento e cinquenta e um reais e noventa centavos		
47	SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 40 UNID	UNID	100	SS PLUS	R\$	3,80	R\$	380,00	trezentos e oitenta reais		
48	TAÇA DE BORRACHA	UNID	100	PREVEN	R\$	1,16	R\$	116,00	cento e dezesseis reais		
49	TOUÇA DESCARTÁVEL C/ 100 UNID.	PCT	80	SKY	R\$	6,75	R\$	540,00	quinhentos e quarenta reais		
									R\$	12.902,10	

doze mil, novecientos e dois reais e dez centavos

LOTE 04 - MATERIAL PERMANENTE E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL	
10	CABO DE BISTURI BARD PAKER	UNID	6	LM	R\$	2,16	R\$	12,96	doze reais e noventa e seis centavos
12	CURETA GRACY 13-14	UNID	6	LM	R\$	6,82	R\$	40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
13	CURETA GRACY 11-12	UNID	6	LM	R\$	6,82	R\$	40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
14	CURETA GRACY 5 - 6	UNID	6	LM	R\$	6,82	R\$	40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
15	CURETA GRACY 7 - 8	UNID	6	LM	R\$	6,48	R\$	38,88	trinta e oito reais e oitenta e oito centavos

Distrimédica



16	ESPATULA Nº 1	UNID	15	LM	R\$ 6,18	seis reais e dezoto centavos	R\$ 92,70	noventa e dois reais e setenta centavos
17	ESPATULA P/ CIMENTO Nº 24	UNID	9	LM	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 18,27	dezoito reais e vinte e sete centavos
24	FORCEPS 18R	UNID	3	LM	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 81,00	oitenta e um reais
26	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UNID	6	DELTA PLUS	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 8,94	oito reais e noventa e quatro centavos
27	PONTA DIAMANTADA FG 2137 ACABAMENTO: FINO	UNID	15	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos
28	PONTA DIAMANTADA FG 3168 ACABAMENTO: FINO	UNID	16	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 23,84	vinte e três reais e oitenta e quatro centavos
29	PONTA DIAMANTADA FG 1011 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
30	PONTA DIAMANTADA FG 1012 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
31	PONTA DIAMANTADA FG 1013 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
32	PONTA DIAMANTADA FG 1014 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
33	PONTA DIAMANTADA FG 1016 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
34	PONTA DIAMANTADA FG 1150 CÔNICA INVERTIDA	UNID	15	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos
38	SINDESMOTOMO Nº01	UNID	12	LM	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 41,28	quarenta e um reais e vinte e oito centavos
							R\$ 617,94	

seiscentos e dezassete reais e noventa e quatro centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:	R\$	73.616,67
setenta e três mil, seiscentos e quinze reais e sessenta e sete centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORTALEZA-CE.. 29 DE MARÇO DE 2017

Distrimédica

Frederico Ernesto Nobre de Melo
Sócio - Distrimédica
CPF 656.129.653-20